
Bahçeşehir İletişim, uluslararası kültürel 
projelere imza atıyor
 

Batıya Doğru Akan Nehir in Şanlıurfa daki çekimleri. Piri Reis ten K tip Çelebi ye Osmanlı nın 
Dünya ya Bakışı sergisi ABD de Başbakan ın katlımıyla açıldı. (altta)

  
 
 
Türkiye / 25/07/2010 
 

İletişim fakültesi birçok kültürel proje hayata geçiriyor. Bu sayede öğrenciler mezun olmadan 
önce uluslararası çalışmalarda yer alabiliyor. Medeniyet Araştırmaları Merkezi'yle birlikte 
yürütülen Evliya Çelebi ve Dünya Medeniyetleri belgeselleri gençlerin yer aldığı projelerden

Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi, 2010-2011 akademik 
yılında 423 öğrenci alacak. Fakülte teknik donanımıyla 
öğrencilerine uygulamalı bir eğitim alma şansı sunarken, 
Avrupa’daki  üniversitelerle yapılan anlaşmalar sayesinde 
yurtdışında da eğitim almalarını sağlıyor. Öte yandan gençler 
daha mezun olmadan çeşitli projelerde yer alabiliyor. Fakültenin 
Medeniyet Araştırmaları Merkezi’yle (MEDAM) birlikte hayata 
geçirdiği iki uluslararası belgeselde öğrenciler dünyanın önemli 
sinemacılarıyla birlikte çalışıyor. 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haluk Gürgen, fakülte olarak 
amaçlarının yalnızca Türkiye’nin en iyi iletişimcilerini yetiştirmek olmadığını hem Türkiye’de 
hem de uluslararası alanda kültür projelerine imza attıklarını söylüyor. Gürgen fakültenin 
uluslararası çalışmalarını şöyle anlatıyor:  
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Türkiye çekimleri 17 ilde   
“Bahçeşehir İletişim olarak Medeniyet Araştırmaları Merkezi’yle (MEDAM) birlikte ‘Batıya 
Doğru Akan Nehir’ adlı dev bir belgesel projesini hayata geçiriyoruz. Dünyanın sinemayla ilgili 
saygın isimlerinin de parçası olduğu belgesel çalışmasının Türkiye çekimleri tamamlandı. 
Dünyanın kültür mirasına önemli katkılarda bulunan ve Anadolu’nun kültürel zenginliğini ortaya 
koyan Şanlıurfa, Mardin, İstanbul gibi 17 kentte gerçekleştirilen çekimlerde öğrencilerimiz ve 
öğretim elemanlarımız da önemli görevler üstlendi. Çekimlerin yurtdışı ayağında yine 
öğrencilerimiz görev alacak. Projenin hazırlanma ve prodüksiyon aşamalarında aktif olarak yer 
alan Bahçeşehir İletişim öğrencileri, hem eğitim yıllarında büyük bir yapımda yer alarak önemli 
bir deneyim elde ediyor hem de dev bir uluslararası projede, dünyanın en önemli sinemacılarıyla 
çalışma fırsatı yakalıyor. Bahçeşehir İletişim olarak Türkiye’nin dört bir yanında yapılan 
çalışmalara çok yönlü destek veriyor, çekimlerin yapılacağı bölgelerde araştırmalar yaparak, karar 
aşamasında da ortaklık ediyoruz. Türkçe versiyonu TRT’de yayınlanacak belgeselin İngilizce 
versiyonunun yayınlanması planlanan diğer kanallar BBC, PBS ve History Channel.” 
Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin  parçası olduğu diğer bir uluslararası kültürel proje 
ise dünyanın dört bir yanında açılan Kâtip Çelebi sergileri. Gürgen, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın girişimiyle UNESCO tarafından ilan edilen 2009 Uluslararası Kâtip Çelebi Yılı 
etkinlikleri çerçevesinde yapılan sergi çalışmalarını da şöyle anlattı: “‘Piri Reis’ten Kâtip 
Çelebi’ye Osmanlı’nın Dünya’ya Bakışı’ harita sergisini hayata geçirdik. Medeniyet Araştırmaları 
Merkezi’yle birlikte yürütülen proje kapsamında Şam’dan Rio De Janerio’ya, Kalifornia’dan 
Paris’e dünyanın her köşesinde sergiler açtık. Washington D.C.’de ise Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle, Amerikan Coğrafyacılar Derneği ile birlikte bir sergi açtık. Bahçeşehir 
İletişim, Kâtip Çelebi etkinliklerinin özellikle uluslararası halka ilişkiler boyutunu yürütüyor. 
Sergide Osmanlı’nın dünyaya bakışının ortaya konuluyor. Osmanlı coğrafya ve haritacılığına 
büyük katkılarda bulunmuş Piri Reis - Kâtip Çelebi ekseninde Osmanlı haritalarından yola çıkarak 
Türkiye’nin kültür değerlerini uluslararası platformlarda özgün bir şekilde tanıtmaya çalışıyoruz.”  
 
Sırada Çelebi’nin belgeseli var  
Fakülte yeni uluslararası bir projeye daha başlayacak. Doğumunun 400. yıldönümü Birleşmiş 
Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü UNESCO’nun benimsediği yıldönümleri arasında yer 
alan Evliya Çelebi’nin belgeseli çekilecek. MEDAM’la beraber yürütülen belgesel, Evliya 
Çelebi’nin hayatı ve seyahatnamesi üzerine. 26 bölüm olarak planlanan çalışmada daha önceki 
projelerde olduğu gibi yine öğrenciler ve öğretim elemanları aktif olarak yer alacak. Fakülte, bu 
uluslararası yapımın koordinatörlüğünü üstlenecek. Dünyada Evliya Çelebi’yle ilgili 
gerçekleştirilecek en büyük proje olan belgeselin çekimlerine önümüzdeki aylarda başlanacak.  
 
Derece yapan öğrencilerin adresi bu fakülte  
Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi bölümleri tam burs sıralamasını her geçen yıl artırıyor. 
2009 yılında gazetecilik bölümünün aldığı altı tam burslu öğrencinin en alt sırasındaki öğrenci 
700’üncü başarı sırasına sahipken, halkla ilişkiler sekiz kontenjanla 887’nci, reklamcılık 10 
kontenjanla 625’inci, sinema ve televizyon dokuz kontenjanla 322’inci başarı sırasına sahip 
öğrenciyi alma başarısını gösterdi. Öte yandan bu yıla kadar özel yetenek sınavıyla öğrenci alan 
iletişim tasarımı bölümü bu yıl ilk kez yerleştirme puan türüyle öğrenci alacak.  
Fakültenin bir diğer özelliği Avrupa’daki birçok üniversiteyle Erasmus öğrenci değişim programı 
anlaşmalarının olması. Bu sayede öğrenciler her yıl bir ya da iki dönem yurtdışında eğitim alıyor. 
Örneğin Hollanda’da In-Holland Üniversitesi’yle oluşturulan ortak programlarla öğrenciler bir 
akademik dönem boyunca öğrenci şirketlerinde çalışabiliyor. Gençler, ABD’deki Syracuse 
Üniversitesi’nin New York’taki merkez kampüsünde veya dünyanın yedi noktasında bulunan 
merkezleriden birinde de eğitim alma şansına sahip.  sürdürebilecekler.  
Fakültede çeşitli projeler de yürütülüyor. 2009 yılında başlayan ve TÜBİTAK tarafından da 
desteklenen Gezici İletişim Atölyesi projesi kapsamında öğretim elemanları ve öğrenciler, 
Türkiye’nin farklı kentlerinde gazetecilik, sinema ve belgesel atölyeleri düzenliyor. Her yıl 
İstanbul’da, Bahçeşehir İletişim, Mimarlık Fakültesi ve Virginia-Tech Üniversitesi işbirliği ile 
‘Visual-İst’ tasarım atölyeleri düzenleniyor. Öte yandan fakülte, Avrupa Konseyi’nin en önemli 
kampanyasının da Türkiye ayağını yürütüyor. Ayrımcılıkla Mücadele Kampanyası çerçevesinde, 
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gazetecilik bölümü Avrupa’dan ve Türkiye’den 100’e yakın gazeteciye ve gazetecilik öğrencisine 
ev sahipliği yapıyor. Öğrenci ve öğretim üyelerinin katılımıyla daha barışçıl ve demokratik basın 
ortamı yaratılması için atölyeler yapılıyor. 
 
İstanbul-Berlin arası diyalog hattı 
Bahçeşehir Üniversitesi ile Berlin Freie Üniversitesi arasında iletişim öğrencileri ve medya 
mensupları için burslu eğitim programlarının düzenlenmesini içeren bir anlaşma yapıldı. 
Üniversitelerin iki ülkede açacağı merkezlerde karşılıklı değişim programları yapılarak İstanbul ve 
Berlin arasında inter-kültürel bir diyalog kurulması amaçlanıyor.   
 Freie Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi bünyesinde ortak araştırma ve çalışmaların Türkiye 
ayağını yürütmek üzere bir merkez kuracak. Bahçeşehir Üniversitesi de Almanya’nın başkenti 
Berlin’de bir merkez açacak. Program kapsamında ekim ayında Türkiye’den ve Almanya’dan 
10’ar katılımcı iki-üç haftalık süreyle Almanya’da Freie Üniversitesi içindeki Kültür ve Medya 
Yönetimi Ensitüsü’nde eğitim alacak ve ortak çalışmalar gerçekleştirecek. Katılımcılar, 
Berlin’deki medya ve kültür kurumlarıyla görüşmeler yapacak ve araştırmalarda yer alacak. 
Eğitim ve konaklama ücretleri Freie Üniversitesi tarafından karşılanacak. Projenin Türkiye 
ayağında ise Alman katılımcılar Bahçeşehir Üniversitesi’nde kültür yönetimi ve pazarlamasıyla 
ilgili çalışmalarda bulunacak. İlk araştırmanın konusu, Türkiye’den Almanya’ya ilk işçi göçünden 
bu yana Türklerin, Türk ve Alman kültürlerine etkileri. 
 
Küresel akademik ağın bir üyesi  
Bahçeşehir Üniversitesi (BU), Uluslararası Eğitim Enstitüsü’yle (IIE) işbirliği anlaşması imzaladı. 
Anlaşma Bahçeşehir Üniversitesi’ne dünyanın önde gelen uluslararası akademik ağı olan IIE 
Network’e de erişim sağladı 
IIE, ABD ve diğer ülkeler arasında güçlü eğitim ilişkileri kurmak ve yüksek öğrenim kurumlarını 
küresel bir ağda bir araya getirmek amacıyla 1919 yılında kuruldu. Enstitü ve  Bahçeşehir 
Üniversitesi arasında yapılan anlaşmayla öğrenci, uzman ve akademik kadro değişim programları 
yapılacak, eğitim faaliyetleri düzenlenecek. Ayrıca hazırlanan programlar sayesinde taraflar ortak 
olarak araştırma, değerlendirme ve geliştirme projelerinde de çalışacak.  Öte yandan bu anlaşma 
sayesinde üniversite,1000’den fazla eğitim kurumunun dahil olduğu IIE Ağı’na da erişim sağlamış 
oldu.  
 
İngilizceyi Amerika’da yaşayarak öğreniyorlar 
Bahçeşehir-Uğur Eğitim Kurumları’nın altı yıl önce bünyesine kattığı ABD’nin sınavlara hazırlık 
ve dil okullarından Harriet Fulbright ‘college’ statüsü kazandı. Bu sayede Bahçeşehir Üniversitesi 
hazırlık sınıfı öğrencileri isterlerse İngilizce eğitimlerini Washington D.C.’de Harriet Fulbright 
College’da alabilecek.  
Harriet Fulbright, 25 yıldır tüm dünyadan öğrencileri TOEFL (İngilizce bilgisini ölçen sınav), 
SAT (Amerika’da üniversite eğitimi için girilen sınav),GMAT (İşletme Mastırı Sınavı), GRE 
(Mühendislik ve Temel Bilimler Mastırı Sınavı) gibi sınavlara hazırlıyor ve dil eğitim veriyor. 
Bahçeşehir-Uğur Eğitim Kurumları bünyesindeki Harriet Fulbright artık ‘college’ statüsünde. 
2010-2011 akademik yılında Bahçeşehir Üniversitesi öğrencileri İngilizce hazırlık eğitimlerini 
Washington D.C.’deki bu okulda alabilecekler. Harriet Fulbright College’ı bir yurtdışı kampüsü 
gibi kullanan öğrenciler burada yabancı dili yaşayarak öğrenme fırsatına sahip olacak. ABD’ye 
gidecek öğrenciler LYS sonuçlarına göre ilk 1000’in içerisindeyse vize, sigorta, konaklama ve 
eğitim ücreti üniversite tarafından karşılanıyor. Ayrıca Bahçeşehir Üniversitesi’nde okuyan lisans, 
yüksek lisans ve doktora öğrencileri de Harriet Fulbright College’ı uygulama ve saha çalışmaları 
için kullanabilecekler. Akademisyenlerin araştırma çalışmalarını yürüteceği okulda, Türk-
Amerikan ilişkilerinin gelişmesinde önemli rol oynayacak eğitim hizmetleri de verilecek.  
Öte yandan Bahçeşehir Üniversitesi İngilizce Hazırlık Okulu’nun yurtdışında İngilizce eğitimi 
vermek amacıyla kurduğu BESL Programı kapsamında 2005’ten bu yana yüzlerce öğrenci 
İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri’ndeki merkezlerde İngilizceyi öğrendi.
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